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电子发动机控件 - V6 3.0 升汽油机 - 电子发动机控件   - 部件位置
说明和操作

部件位置（表2-1）

说明

电子节气门

VCT (variable camshaft timing) 电磁阀

KS (knock sensor)

燃油油轨压力传感器

EOP (engine oil pressure) 传感器

机油温度传感器

燃油温度传感器

CKP (crankshaft position)

ECT (engine coolant temperature) 传感器

CMP (camshaft position) 传感器

部件位置 – 表2-2 www.ca
r60

.co
m



12-7-28 TOPIx - WSM-10897 - 车间维修手册 X250 2008

2/2topix.jaguar.jlrext.com/topix/content/document/view?groupId=276&id=145626

项目

1

2

3

4

说明

MAP (manifold absolute pressure) 传感器

IMT (intake manifold tuning) 阀

IMT 阀

KS
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